porro *αὐτοῦ* particula. Afm. 5.2.v.25.

porro. h.e. ampli⁹. Porro dicam. Curc. 3.v.83.

porro loqui. Amph. 5.1.v.67.

porro quirtes, vide litt. O Cives.

porta Metia erat Romæ, vbi cōburebatur cadauera, & antequam in crucem suspendebantur noxij. Extra eam domus carnificum erat. Caf. 2.6.v.2. Pseud. 1.3.v.96.

portare: nunciare. Mostell. 2.2.v.35.

Stich. 2.3.v.13.

portentum est: prædictum est. Pœn. 5.4.v.33.

portendere: est porro ostendere. In-
de portenta. Afm. 3.1.v.27. Rud. 5.3.v.38.

portendere malum. Pœn. 2.1.v.18. & 3.5.v.4.

portentum participiū à portendor.
Curc. 2.2.v.22.

portisculus. Græc. *κελευστής* Iussor. Qui alias est *præcis* in nauī est *portisculus*. Dabat. n. in nauī modū remigib. Sic etiam dicebatur ipsa peritica in nauī. Alij arbitrantur recte ita appellari & ipsum locum seu pergulam, & eos qui in illa. Sic enim Nonius: *Portisculus proprie est hortator remigum, h.e. qui eandem pergulam tenet, que portisculus dicitur, in qua excursum & hortamenta moderatur.* Afm. 3.1.v.15. Merc. 4.2.v.5.

portitor. qui portoria exigit. Men. 1. 2.v.8. Trin. 4.4.v.15. Virg. 6. Æneid. *Portitor has horrendus aquas & flumina seruas Terribili squalore Charon.* Cicero de lege Agraria ad Quirites. *Sin est iniquum, Quirites, si turpe, si intolerandum, hos decem viros portitores omnibus omnium pecuniis constitui: qui non modo r. gos atque extoriarum nationum homines excutiant.* vide Nonium Marcellum. Habetur quoque hoc nomen. Trin. 3.3.v.65.81.

portitores *αὐτοῦ* *μετὰ φθογῶν* dicuntur lenæ Afm. 1.3.v.7. Quemadmodum enim *οἱ πορθηταί* portitores trauchunt vectores à litore ad litus per medium mare, ita lenæ traiciunt amantes à limi-

à limine domus meretriciæ ad egestatem per domum & consuetudinem meretriciam. **Portitores:** inquit Nonius, *dicuntur telonarij, qui portum obsidentes omnia sciscitantur, & ex eis vectigal accipiunt.* Cicero lib.4. de Republic. *Nolo enim eundem populum Imper. Foren. & portitorem esse terrarum.* Sic Charon tralate dicitur Portitor Orci. Æneid. 1.6.

portorium significat quæstum meretricum Afm. 1.3. vers. 7. Trin. 4.4.v.15. Alias est *φόρος*, *φόρος*, vectigal quod portitor seu publicanus exigit.

postea, potus leuior, quem post crapulam potitarunt. Mil. 3.2. vers. 23.

posce. Truc. 2.7.v.47.

poscere procorum verbum. Aul. 2.1.v.39. & Aul. 2.2.v.42. 47.

poscere: pro liceri & auctionari. Merc. 2.3. vers. 101. 102. 103. *licitationem* *ἱεῖ* vocant primum illud pretium, quod vitro offert emtor, antequam præconem venalem proclamet: quod ab eo tempore fieri possit *licitatio*.